
 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2018 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca 

w Ośrodku Wsparcia i Interwencji Kryzysowej - Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet 

w Ciąży w 2018 roku 

Na podstawie art. 97, w związku z art. 60 i art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1769, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w Ośrodku Wsparcia i Interwencji 

Kryzysowej - Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Elblągu przy ul. Nowodworskiej 49 

w 2018 roku na kwotę 1.130,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto trzydzieści złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 wz. Prezydenta Miasta Elbląg 

Wiceprezydent 

Janusz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1135


		2018-03-09T12:03:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




